
Ф-27.00-05.01-39/у-2025 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

25 серпня 2025р. м. Житомир № 39/у 

 

Про рекомендацію учнів до 

зарахування  
 

Відповідно до Положення про Відокремлений підрозділ «Науковий ліцей» Державного 

університету «Житомирська політехніка», затвердженого Вченою радою Державного 

університету «Житомирська політехніка» 07 червня 2021 року (протокол № 2), Порядку 

вступу до Відокремленого підрозділу «Науковий ліцей» Державного університету 

«Житомирська політехніка», затвердженого наказом Наукового ліцею від 01.02.2022 року № 

16, протоколу конкурсної комісії від 22.08.2025 року № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити списки учнів, рекомендованих до зарахування до Наукового ліцею 

Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за суспільно-гуманітарним напрямом: 

1. Аврамчук Софія Сергіївна 

2. Ганжа Єлизавета Андріївна 

3. Дядюра Софія Вячеславівна 

4. Лінник Валерія Юріївна 

5. Башинська Анна Олександрівна 

6. Безпрозваний Платон Миколайович  

7. Борзих Валерія Романівна 

8. Войтенко Аліна Артемівна 

2. Затвердити списки учнів, рекомендованих до зарахування до Наукового ліцею 

Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за техніко-технологічним напрямом: 

1. Бурцев Тимур Олексійович 

2. Данюк Нікіта Іванович  

3. Вдовиченко Ярослав Володимирович  

4. Сірик Андрій Михайлович 

5. Шевчук Тетяна Юріївна  

6. Юрчук Назар Русланович 

3. Затвердити списки учнів, рекомендованих до зарахування до 

Наукового ліцею Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за природничо-

математичним напрямом: 

1. Бабатенко Богдан Сергійович 

2. Голомах Владислав Вячеславович 

3. Колесник Артем Андрійович 

4. Олександрович Вячеслав Андрійович 

5. Онацький Максим Богданович  

6. Шаховець Данило Дмитрович 



7. Степаненко Максим Олегович 

8. Хомич Андрій Юрійович  

9. Шуляренко Софія Олегівна 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                  підпис існує   Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

 

Проект наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи                                 Лариса ЗАБЕЛЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

БАБІЙ В.Д. 

БОРОВСЬКА-КАРАНДЮК І.А. 

ВАРГАНОВА Д.О.  

ВЕНЦЕЛЬ Н.В. 

ВОЛКОВА С.Є. 

ГЕТМАНСЬКА  М.О. 

ГЕЧА О.А.  

ГЛІБКО І.А. 

ГОНЧАРУК Н.О. 

ЗАБЕЛЛО Л.О. 

ЗИНЮК Н.М. 

КУЧЕР Н.В. 

ЛОЗНЮК А.Л. 

МЕДВЕДЄВА М.В. 

НЕЛИПОВИЧ В.В. 

ПУЗІНА О.С. 

РЕНЬКАС Б.М. 

РОМАНІШИН В.В. 

САВІНКОВ Т.Є. 

ЦИГАНЕНКО-ДЗЮБЕНКО І.Ю. 

ЧУГУНОВ С.О. 

ЧУГУНОВА О.В. 

ШАТКІВСЬКИЙ В.М. 

 

 


